
 

 

 
                                                           

 

Zbiczno, dnia 13.01.2023 r. 

 

 

znak sprawy: GKB.271.5.2023 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  W POSTĘPOWANIU 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY 130 000 zł netto 

 

dla zamówienia pn.: Adaptacja sanitariatu w budynku urzędu gminy na potrzeby osób 

niepełnosprawnych w ramach projektu „Dostępny samorząd-granty” 

 

  

I. ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Zbiczno,   

ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno 

tel. 56-49-393-17 

e-mail: gmina@zbiczno.pl lub m.klosinska@zbiczno.pl,  

ePuap: /6k7kk56mfd/SkrytkaESP 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia: 

Niniejsze zamówienie nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych i 

prowadzone jest w trybie zaproszenia do składania ofert z zachowaniem zasad 

konkurencyjności. 

 

III.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest adaptacja sanitariatu 

na parterze budynku Urzędu Gminy Zbiczno (ul. Szosa Brodnicka 53, Zbiczno) na 

potrzeby osób niepełnosprawnych. Pomieszczenie przeznaczone do remontu posiada 

powierzchnię  ok. 6,5 m2 i wysokość 2,7 m. W chwili obecnej na sanitariat składają się 

dwa pomieszczenia WC i jeden przedsionek. 

2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących robót zgodnie z przedmiarem 

robót- załącznik nr 4 do zaproszenia: 

- roboty rozbiórkowe (demontaż drzwi, rozbiórka ścianek działowych, skucie pokryć z 

płytek, demontaż urządzeń sanitarnych, demontaż przewodów wod-kan i grzejnika) 

- roboty budowlane (wykonanie okładzin ściennych, sufitu podwieszanego, gładzi 

gipsowych, położenie płytek, montaż drzwi itp.) 

- instalacje wodno-kanalizacyjne  

- instalacje elektryczne, 

- wyposażenie łazienki. 

mailto:gmina@zbiczno.pl


 

 

 

3. Prace mogą być prowadzone w godzinach pracy urzędu tj. Pon. Śr. Czw. Pt. w godz. 

7:15-15:00, Wtorki w godz. 7:15-16:15. 

4. Wykonawca jest odpowiedzialny za zgodność robót z wymaganiami Zamawiającego i 

prowadzenie robót zgodnie z umową. Wszystkie materiały do wykonania robót muszą 

być nowe, posiadać świadectwa jakości producenta (deklaracje zgodności, aprobaty 

techniczne, atesty higieniczne, klasyfikacje palności) i uzyskać akceptacje 

Zamawiającego. 

5. W czasie wykonywania prac Wykonawca zorganizuje teren prac własnym staraniem, 

podejmie wszelkie działania niezbędne dla ochrony robót i utrzymania porządku. 

Wykonawca zabezpieczy teren wykonywania robót przed wpływami niekorzystnymi na 

otoczenie oraz ludzi przebywających w budynku podczas robót. Wykonawca jest 

zobowiązany do usuwania oraz wywożenia gruzu oraz innego materiału z rozbiórki poza 

teren obiektu. Powinien również dysponować własnym pojemnikiem na odpady 

budowlane.  

6. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej pomieszczeń przeznaczonych do remontu, 

uzyskać wszelkie niezbędne informacje do prawidłowej wyceny prac i podpisania 

umowy. Wyklucza się możliwość dochodzenia roszczeń Wykonawcy związanych z 

błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów niezbędnych do 

prawidłowego wykonania umowy. Wizja lokalna może być przeprowadzona po 

uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym pod nr tel. 56 49 393 23. 

7. Na etapie przygotowania ofert Wykonawcy zobowiązani są przeanalizować wszystkie 

elementy przedmiaru i w razie wątpliwości zgłosić pisemnie uwagi i zauważone 

nieścisłości. Zamawiający odpowie pisemnie na wszelkie pytania. 

 

IV. Warunki udziału w postępowaniu wymagane od Wykonawcy: 

 

1. Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych warunków, których spełnianie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

2. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności zgodnie z wymogami 

ustawowymi; 

- posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia; 

- posiadają odpowiedni potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania 

niniejszego zamówienia; 

- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

niniejszego zamówienia. 

 

Zamawiający uzna warunki za spełnione poprzez złożenie przez Wykonawcę 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zawartego w formularzu 

ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia. 

 

3. Zmawiający wymaga udzielenia 36  miesięcznej gwarancji na wykonane prace.  

 

4. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę, o którym mowa w art. 7. ust 1. 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu  agresji na Ukrainę oraz służących  ochronie bezpieczeństwa 



 

 

narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835). 

Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez Wykonawcę 

oświadczenia o braku podstaw wykluczenia zawartego w formularzu ofertowym 

stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia. 

 

 

V. Kryteria oceny ofert: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium 

ceny - waga kryterium 100 % (max 100 pkt.)  

 

VI. Termin realizacji zadania: dwa miesiące od daty zawarcia umowy. 

 

VII. Forma i termin złożenia oferty:  

1. Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Ofertę należy złożyć  na formularzu  ofertowym - załącznik nr 1, w języku polskim, w 

sposób czytelny  

3. Wykonawca zobowiązany jest podać w Formularzu Ofertowym cenę brutto, cenę netto i 

wartość podatku VAT. Cenę poszczególnych elementów, jak i ceną całkowitą oferty jest 

zakres robót określony w przedmiarze robót stanowiących załącznik nr 4 do zaproszenia. 

W przypadku nie ujęcia w tych cenach wszystkich robót (prac) podanych w 

przedmiarach robót Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa nie otrzyma za 

nie dodatkowego wynagrodzenia. 

Do oferty nie należy załączać kosztorysu ofertowego.  

4. Formularz oferty powinien być podpisany przez osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. W przypadku ustanowienia pełnomocnika 

zamawiający wymaga załączenia pełnomocnictwa lub innego dokumentu, z którego 

wynika umocowanie do podpisywania dokumentów w imieniu Wykonawcy.  

5. Wskazane jest, aby wszystkie miejsca, w których wykonawca naniósł poprawki były 

parafowane przez osobę podpisującą ofertę. 

6. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

7. Ofertę należy złożyć w kancelarii podawczej Urzędu gminy Zbiczno pokój nr 5 lub 

poprzez środki komunikacji elektronicznej: e-mail: m.klosinska@zbiczno.pl lub ePuap  

/6k7kk56mfd/SkrytkaESP w terminie do dnia  30.01.2023r. do godz. 10ºº. 

8. Wykonawca, który złoży ofertę w formie elektronicznej (e-mail) bez podpisu 

elektronicznego będzie zobowiązany dostarczyć ofertę w formie papierowej przed 

podpisaniem umowy.  

9. Decydujące znaczenie ma data i godzina wpływu oferty (w wersji papierowej lub 

elektronicznej) na adres wskazany powyżej, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową 

czy kurierską.   

10. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert nie będzie 

rozpatrywana. 

 

VIII. Warunki płatności/rozliczenia 

W przedmiotowym zamówieniu obowiązującym wynagrodzeniem będzie wynagrodzenie 

kosztorysowe. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą 

będzie zobowiązany do wykonania i  przedłożenia Zamawiającemu przed 

podpisaniem umowy kosztorysu ofertowego, który będzie podstawą do rozliczenia 

mailto:m.klosinska@zbiczno.pl


 

 

powykonawczego.  

Rozliczenie finansowe z Wykonawcą nastąpi na podstawie protokołu odbioru w terminie 

14 dni od daty doręczenia poprawnie sporządzonej faktury. 

 

IX.  Sposób porozumiewania się z Wykonawcami: 

Osobą upoważnioną do kontaktu z wykonawcami jest Marzena Kłosińska - Kierownik 

Referatu Gospodarki Komunalnej Budownictwa i Rolnictwa; tel. 56 49 393 23, e-mail: 

m.klosinska@zbiczno.pl w godzinach urzędowania. 

 

X. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:  

O wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający powiadomi wykonawcę pocztą 

elektroniczną. Jeżeli wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą 

uchyli się od zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu Zamawiający będzie mógł 

podpisać umowę z wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza spośród 

pozostałych ofert.    

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: nazwę (firmę) siedzibę i 

adres wykonawcy, którego ofertę wybrano zostanie opublikowana na stronie internetowej 

www.bip.zbiczno.pl 

 

 

XII. Określenie warunków istotnych zmian umowy zawartej w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, o ile przewiduje się 

możliwość zmiany takiej umowy.  

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do treści zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie 

kreślonym w umowie – załącznik nr 2 do zaproszenia 

 

XIII. Termin związania ofertą:  

Wykonawca zostanie związany ofertą przez okres 30 dni od daty złożenia oferty.  

 

XIV. Inne informacje: 

1. Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych i wariantowych. 

2. Zapytanie ofertowe może zostać zmienione przed upływem terminu składania ofert 

przewidzianym w zapytaniu ofertowym. Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 

czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach, jeżeli jest to konieczne z uwagi na 

zakres wprowadzonych zmian. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

4.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

-poprawy omyłek rachunkowych i pisarskich w złożonych ofertach, 

-żądania wyjaśnień w stosunku do wykonawców co do treści złożonych ofert. 

5. Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia kalkulacji cenowej. 

6. Projekt realizowany jest z udziałem dofinansowania ze środków pomocowych  w ramach 

projektu „Dostępny samorząd- granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz 

mailto:m.klosinska@zbiczno.pl
http://www.bip.zbiczno.ug.gov.pl/


 

 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

 

 

Załączniki: 

1. formularz oferty- załącznik nr 1 

2. projekt umowy – załącznik nr 2 

3. rzut istniejącej łazienki– załącznik nr 3 

4. przedmiar robót - załącznik nr 4 

5. kosztorys ofertowy- załącznik nr 5 

 

 

 

Wójt Gminy Zbiczno 

/-/ Magdalena Golubska 

 

 

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych do postępowań o udzielenie 

zamówienia poniżej 130.000,00 zł 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz.U. UE. L.2016.119.1) 

zwanej dalej „RODO” informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zbiczno reprezentowana przez 

Wójta Gminy Zbiczno z siedzibą pod adresem ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno; tel. 56 

493 93 17, e-mail: gmina@zbiczno.pl; 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 

kontaktować pod adresem iod@zbiczno.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130.000,00 zł na 

wykonanie zamówienia Adaptacja sanitariatu w budynku urzędu gminy na potrzeby osób 

niepełnosprawnych w ramach projektu „Dostępny samorząd-granty” Pani/Pana dane osobowe 

nie będą wykorzystywane do celów innych niż te, dla których zostały pierwotnie zebrane. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą, zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych przez okres 25 lat, od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 25 lat, okres przechowywania obejmuje 

cały czas trwania umowy. 

6. Posiada Pani/Pan: 



 

 

1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/ Pana danych osobowych*; 

3) na podstawie art. 18 RODO ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; 

4) na podstawie art. 20 ust. 1 lit a RODO prawo do przenoszenia danych osobowych; 

5) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Nie przysługuje Pani/Panu: 

1) w zw. z art. 17 ust. 3 lit. d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

2) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO. 

8. Nie podanie przez Panią/ Pana danych osobowych wyłącza możliwość zawarcia umowy 

 

 
*Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego poniżej 30000 euro ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z przepisami 

prawa, ani nie może naruszać integralności protokołu zamówienia publicznego oraz jego załączników 

** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej lub 

ze względu na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 

 

 


